[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2017

     № 493
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для объекта «Строительство объекта электроснабжения в городском округе Анадырь (строительство КЛ 6 кВ «Тавайваам» от высоковольтного разъединителя К-2/К-2А до ТП-18 «Город» и от ТП-18 «Тавайваам» до высоковольтного разъединителя К-9) под «ключ»
В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 10 августа 2017 года, итогами публичных слушаний, утвержденных Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 11 августа 2017 года  № 491,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для объекта «Строительство объекта электроснабжения в городском округе Анадырь (строительство КЛ 6 кВ «Тавайваам» от высоковольтного разъединителя К-2/К-2А до ТП-18 «Город» и от ТП-18 «Тавайваам» до высоковольтного разъединителя К-9) под «ключ» (далее – Проект).
2. Настоящее постановление и Проект разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru.
	Глава Администрации
	И.В. Давиденко

Подготовил:

Д.А. Берсенев

Согласовано:
И.А. Маркина

Н.С. Сапач
Разослано: д – 2, Отдел по землеустройству - 2, Управление промышленности- 2экз., ООО ТДКМ – 2/8